（別紙1）
天塩町検定試験受験料交付金交付申請書

年　　月　　日

天塩町長　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、天塩町検定試験受験料交付金の交付を申請します。

	受験検定
（※いずれかを〇で
囲んでください。）
	・実用英語技能検定
・日本漢字能力検定

	受験級
	　　　　　級

	受験料
	円

	受験者氏名

	学校名及び学年
（※いずれかを〇で
囲んでください。）
	・天塩小学校
・啓徳小学校
・天塩中学校
・天塩高等学校
	　　　　年生

天塩町検定試験受験料交付金交付申請書※このページは提出の必要はありません。
（記載例）

[bookmark: _GoBack]　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

天塩町長　　様
申請者は、受験した方の
お名前を記入願います。
天塩町新栄通8丁目

住所
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　てしお　仮面

氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、天塩町検定試験受験料交付金の交付を申請します。
５

	受験検定
（※いずれかを〇で
囲んでください。）
	・実用英語技能検定
・日本漢字能力検定

	受験級
	　　　　　級

	受験料
	　〇〇〇〇　　円

	受験者氏名
	てしお　仮面

	学校名及び学年
（※いずれかを〇で
囲んでください。）
	・天塩小学校
・啓徳小学校
・天塩中学校
・天塩高等学校
	　　　　年生６